
https://www.pasiula.lt/pid-763460/electrolux-eis62443-pavirsius.html

✔  „SenseBoil®“
✔  „Direct Access“-valdymas
✔  „Hob2Hood® Funkcija
✔  Vokietija

ELECTROLUX EIS62443 Paviršius
Plotis: 60 cm
Kaitviečių tipas: indukcinis
Kaitviečių kiekis: 4
Valdymas: sensorinis
Kaitvietės tipas: indukcinė

Rėmelis: nuožulnus priekinis kraštelis
„Direct Access“: slenkamo lietimui jautraus valdymo
technologija
Indukcinės kaitvietės su galios padidinimo funkcija
Laikmačio funkcija
„EcoTimer™“: „EcoTimer™“ išjungia šildymą prieš
pasibaigiant virimo laikui, kad gaminimo procesui užbaigti
liekamoji šiluma būtų naudojama efektyviausiai.
„Count up“ laikmatis
„CleverHeat“ valdymas: 3 žingsnių liekamosios šilumos
valdymo funkcija
Automatinis greitas užvirinimas
Garsinis signalas su išjungimo galimybe
Užrakto nuo vaikų funkcija
Užrakinimo funkcija
Puodų aptikimas
Dėl įstatomos sistemos ją nesunku sumontuoti
„Hob2Hood“ - pradėjus gaminti, gartraukis ir apšvietimas
įsijungia automatiškai, todėl galite susitelkti ties maisto
ruoša. Panorėję vėdinimą galite reguliuoti rankiniu būdu.
Kairės priekinės kaitvietės galingumas/skersmuo :
2300/3700W/210mm
Kairės galinės kaitvietės galingumas/skersmuo :
1800/2800W/180mm
Dešinės priekinės kaitvietės galingumas/skersmuo :
1400/2500W/145mm
Dešinės galinės kaitvietės galingumas/skersmuo :
1800/2800W/180mm
Matmenys (PxG): 59x52 cm.
Montavimo matmenys (AxPxG): 4,4x56x49 cm.

Garantija 2 metai

Nuoroda į gamintojo puslapį

https://www.electrolux.lt/kitchen/cooking/hobs/induction-hob/eis62443/

